
 

 

Circ. N. 129  
Quartu Sant’Elena, 18/11/2024                                                                                      

Alle Famiglie 
Alle Studentesse e agli Studenti  

Al personale docente e ATA 
Alla Commissione Elettorale 

Al Direttore SGA 
Sito Web 

 Loro sedi 
 

Oggetto: Elezione dei Rappresentanti del Consiglio d’istituto - organizzazione delle giornate 
elettorali - domenica 24 e lunedì 25 novembre 2024 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

- Vista l’O.M. 215 del 15/07/1991; 

- Vista la circolare n. 47 del 02/10/2024 relativa all’indizione delle elezioni dei rappresentanti del 
Consiglio di Istituto, triennio 2024-2027; 

- Visti gli atti della Commissione Elettorale; 

- Considerato il numero di plessi funzionanti; 

- Ritenuto necessario e opportuno consentire la più ampia partecipazione al momento 
elettorale di tutte le componenti della comunità scolastica 

 
DISPONE 

 

- le elezioni di tutte le componenti dei Rappresentanti del Consiglio di Istituto per il rinnovo 
triennale 2024-2027 si svolgeranno dalle ore 08:00 alle ore 12.00 di domenica 24/11/2024 e 
dalle ore 8.00 alle ore 13.30 di lunedì 25/11/2024; 
 

- domenica 24 novembre sarà operante un unico seggio in via don Sturzo 4, attivo dalle ore 8.00 
alle ore 12.00; 

 

- lunedì 25 novembre saranno operanti dalle ore 8.00 alle ore 13.30, i seguenti tre seggi: 
1. via don Sturzo: tutte le componenti (genitori, studenti, docenti e personale ATA)  
2. via Caboto: componente studenti   
3. via Magellano: componente studenti 

 
NOMINA 

- i seguenti sottoelencati scrutatori:  
 

1. seggio di via don Sturzo (tutte le componenti docenti, ATA, genitori e studenti delle 

classi di via don Sturzo):  

prof.ssa Stefania Pintus Presidente 

dott.ssa Maria Vanessa Frau Componente Ata 

Marcello Levente Attila Nurchi Componente studenti 

Paolo Chessa Componente studenti (supplente) 

 

LICEO CLASSICO LINGUISTICO E SCIENZE UMANE “B. R. MOTZO” 
VIA DON STURZO, 4 - 09045 QUARTU SANT’ELENA (CA) 

Codice Fiscale 92168540927 – Codice Ministeriale: capc09000e 
Telefono centralino 070825629 

capc09000e@istruzione.it - capc09000e@pec.istruzione.it 
Codice Univoco: UFAGLG 

 

mailto:capc09000e@istruzione.it
mailto:capc09000e@pec.istruzione.it


 

2. seggio di via Caboto (solo studenti delle classi di via Caboto):  

prof.ssa Vera Palmas Presidente 

prof.ssa Natalie Licheri Componente docenti 

Angelo Pinna Componente studenti 

prof. Paolo Bechere  Componente docenti (supplente) 

 

3. seggio di via Magellano (solo studenti delle classi di via Magellano): 

prof.ssa Loredana Onidi Presidente 

Angelica Cadelano  Componente studenti 

Delia Rosas Componente studenti 

Francesco Marras Componente studenti (supplente) 

 
 

- Si vota contrassegnando con una X il numero della lista e il nome dei candidati scelti (due 
preferenze per le componenti genitori, studenti e docenti; una preferenza per gli ATA). 

- Qualora nella scheda fossero indicate le preferenze, ma non fosse contrassegnata la lista 
corrispondente, il voto di lista è comunque da conteggiarsi. 

- Sono da considerarsi NULLE le schede che contengono segni di riconoscimento di vario genere 
e laddove non sia possibile interpretare la volontà dell’elettore. 

- Qualora compaiano più di due preferenze in un’unica lista verranno considerati VALIDI il voto 
di lista e i primi due voti espressi. 

- Sono da considerarsi BIANCHE le schede che non riportano alcun segno, né l’indicazione della 
preferenza. 

 
Si ricorda che gli studenti e le studentesse del biennio A del Liceo Classico, pur non presenti in 

sede nella mattina di lunedì 25, in quanto impegnati con le lezioni presso il Conservatorio di Cagliari, 
possono comunque votare nella mattina di domenica 24 e nella mattina di lunedì 25 novembre p.v. 

 
Gli studenti potranno recarsi in autonomia presso i seggi elettorali predisposti nei vari 

plessi. 
 
Nel sottolineare l’importanza del momento elettorale, si coglie l’occasione per ringraziare la 

comunità del Liceo Motzo per la preziosa e consueta collaborazione. 
 

 

 

     Il Dirigente Scolastico 

     Prof. Massimo Mocci 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 

 

 


		2024-11-18T13:03:31+0100
	MASSIMO MOCCI




